                              NEW OMAP Srl
                              via A. Volta, 1/C - 35020 Legnaro (PD) - Italy
 '                             +39.049.8830620    newomap.com
Modello
Model
Volume contenitore
Bin volume
Materiale

New Omap S.r.l. _19.00_PRT
Riserva di modifiche senza preavviso
Changes reserved without prior notice 1 / 3
                              NEW OMAP Srl
                              via A. Volta, 1/C - 35020 Legnaro (PD) - Italy
 '                             +39.049.8830620    newomap.com
Modello
Model
Volume contenitore
Bin volume
Potenza motore
Motor power
Dimensioni principali
Main sizes
EURO
MVP500-STI 500 dm
3 2,2 kW 850 x 1150 x 2550 (h)  mm RFQ
MVP500 500 dm
3 2,2 kW 850 x 1150 x 2550 (h)  mm RFQ
MVP1000-STI 1000 dm
3 4.0 kW 1060 x 1250 x 3050 (h)  mm RFQ
MVP1000 1000 dm
3 4.0 kW 1060 x 1250 x 3050 (h)  mm RFQ
MVP1800 1800 dm
3 5,5 kW 1400 x 1400 x 3200 (h)  mm RFQ
MVP2500 2500 dm
3 5,5 kW 1500 x 1450 x 3500 (h)  mm RFQ
MVP3500 3500 dm
3 7,5 kW 1600 x 1500 x 3900 (h)  mm RFQ
MVP5000 5000 dm
3 7,5 kW 1900 x 1800 x 4200 (h)  mm RFQ
MVP8000 * 8000 dm
3 7,5 kW 2350 x 1950 x 4600 (h)  mm RFQ
MVP10000 * 10000 dm
3 11.0 kW 2350 x 1950 x 5100 (h)  mm RFQ
MVP14000 * 14000 dm
3 11.0 kW 2450 x 2150 x 5700 (h)  mm RFQ
MVP16000 * 16000 dm
3 15.0 kW 2450 x 2150 x 6200 (h)  mm RFQ
MVP20000 * 20000 dm
3 18,5 kW 2450 x 2150 x 7500 (h)  mm RFQ
Tensione/Frequenza
Voltage/Frequency
400V/3+N/50 Hz